בשווי של מאות אלפי שקלים.

בכתב האישום המתוקן שהוגש נגד ניר, נטען גם כי הנחה כיצד יש לארוז את

הקנבוס, והיה אמון על העברת הכספים למעורבים האחרים בפרשה בתמורה לפעילותם

ברשת המעבדות.

בגין מעשים אלו, יוחסו למשיבים עבירות של ייצור, הכנה והפקה, לפי סעיף 6

לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג–1973 (להלן: פקודת הסמים); וגניבה

בנסיבות מיוחדות, לפי סעיף 384א(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק

העונשין).

ההליכים בבית המשפט המחוזי

בית המשפט המחוזי (השופט ע' קובו) הרשיע את טל ומאורו על פי הודאתם .4

במסגרת הסדר הטיעון במיוחס להם, ועל פי המסגרת העונשית עליה הוסכם, גזר על כל

אחד מהם 45 חודשי מאסר בפועל. יוער כי, ההסדר לא כלל הסכמה לעניין גובה הקנס

הכספי ועונש המאסר המותנה.